MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº 006/2017, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017

O  PRÓ-REITOR  DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA – UNILA, conforme competências  delegadas  pela  Portaria  UNILA nº.
042, de 25 de janeiro de 2017, e nos termos da legislação,

RESOLVE:

Divulgar  o  RESULTADO  dos  candidatos  que  se  encontravam  “EM  ANÁLISE  PELA
COORDENAÇÃO DE CURSO”, para ingresso pela modalidade Transferência e Aproveitamento
de Diploma, a fim de complementar o resultado final do Edital   PROGRAD   nº.   136  /201  6, de 13 de
dezembro de 2016.

1. DOS RESULTADOS COMPLEMENTARES
1.1 O resultado final dos candidatos que se encontravam “EM ANÁLISE PELA COORDENAÇÃO
DE CURSO”, pela modalidade Transferência, encontra-se no Anexo I do presente Edital.
1.2 O resultado final dos candidatos que se encontravam “EM ANÁLISE PELA COORDENAÇÃO
DE CURSO”, pela modalidade Aproveitamento de Diploma, encontra-se no Anexo II do presente
Edital.

2. DAS MATRÍCULAS
2.1 Os candidatos aprovados deverão se atentar aos procedimentos elencados no item 2 do Edital
PROGRAD nº.   136  /2016, publicado em 13 de dezembro de 2016.

3. DOS RECURSOS
3.1 O candidato que desejar interpor recurso à decisão proferida pelo presente Edital, deverá se
atentar aos procedimentos elencados no item 5 do Edital PROGRAD nº. 136/2016,  publicado em
13 de dezembro de 2016, atentando-se ainda para o prazo estabelecido no  item 3.2 do presente
Edital.
3.2 Os candidatos reprovados pelo presente Edital poderão interpor seus recursos até às 23:59 (vinte
e três horas e cinquenta e nove minutos) do dia 13 de fevereiro de 2017.

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação

https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/136
https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_136-2016_resultado_transferencia_externa_e_aproveitamento_de_diploma_-_2017-1.pdf?file=1&type=node&id=1474
https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_136-2016_resultado_transferencia_externa_e_aproveitamento_de_diploma_-_2017-1.pdf?file=1&type=node&id=1474
https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_136-2016_resultado_transferencia_externa_e_aproveitamento_de_diploma_-_2017-1.pdf?file=1&type=node&id=1474
https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_136-2016_resultado_transferencia_externa_e_aproveitamento_de_diploma_-_2017-1.pdf?file=1&type=node&id=1474
https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_136-2016_resultado_transferencia_externa_e_aproveitamento_de_diploma_-_2017-1.pdf?file=1&type=node&id=1474
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/136
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/136
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/136
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/136
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/136